
会員の皆様へ

          　月会費等の改定のお知らせ

  拝啓、平素よりクレアスポーツクラブをご愛顧賜りまして心より御礼申し上げます。

快適なクラブ運営にご協力を頂き重ねて御礼申し上げます。

この度不断の経営努力をしてまいりましたが、電気代、燃料代、物品代の上昇等に

より　「現行会費価格」を下記内容にて変更をさせて頂きたくご理解の程。ご協力の

程重ねてお願い致します。

これからも、会員様の健康増進と楽しい自分時間の創造に努めてまいります。

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

２０２３年８月２１までのご入会は ２０２３年８月２１以降のご入会は

10,600 (11,660) レギュラー 年契約 10,800 (11880) レギュラー 年契約

11,300 (12,430) レギュラー 月契約 11,500 (12650) レギュラー 月契約

9,800 (10780) ペア 年契約 9,800 (10780) ペア 年契約

10,300 (11330) ペア 月契約 10,200 (11220) ペア 月契約

9,000 (9900) デイ 年契約 9,400 (10340) デイ 年契約

9,600 (10560) デイ 月契約 9,800 (10780) デイ 月契約
U-27料金は据え置きとなります。

　　　※　U27料金は据え置きとなります。

　　  ※　各種オプション料金は現行のままとなります。

２．改定時期

　　　4月 １日よりの予定となります。

３．新規入会社につきましては3月15日から新料金となります。

2025年2月

記

クレアスポーツクラブ


